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Шаховски Клуб „ЛАСКЕР“ Охрид организира  

Турнир во брзопотезен шах „ ЕЗЕРСКИ БИСЕР “ 
 

1. Турнирот ќе се одржи 23.05.2018 година во ОУ Братство Единство Охрид 
 

2. Покровител на турнирот е ОУ Братство Единство Охрид 
 

3. Право на играње имаат ученици, момчиња и девојчиња родени 1999г и помлади, од средното 

и оисновното образование од општините Охрид  и Струга. Бројот на учесници на турнирот е 

ограничен на 60 шахисти.  

4. Пријаување на учесници на e-mail: luseski@yahoo.com најдоцна до 20 Мај 2018г 

5. Се игра по Швајцарски систем од 6 кола, важат Правилата на ФИДЕ за забрзан шах 
 

6. Темпото на игра е 15’05” (15 минути по играч со додаток од 5 секунди по потег) почнувајќи 

од првиот потег. 
 

7. Турнирот ќе се игра по следниот распоред:  

ЧЕТВРТОК 23.05.2018  

 

ОТВОРАЊЕ НА ТУРНИРОТ 

08:50 

 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ 

15:00 

1. коло   09:00 - 09:45 

2. коло  10:00 - 10:45  

3. коло  11:00 - 11:45 

4. коло 12:00 - 12:45 

5. коло  13:00 - 13:45 

6. коло  14:00 - 14:45 

8. Пријавените учесници ќе го потврдат своето учество на турнирот со своето присуство, во  

просторот за игра во ОУ Братство Единство Охрид,  најдоцна до 08:30 часот на 23 Мај 2018. 

Појаснување на правилата на игра за учесниците ќе биде од  08:30 – 08:50часот,  

НАПОМЕНА: пријава на самиот ден на одржување на турнирот нема да се прима 
 

9. Медали за првите тројца на турнирот. Дипломи за учество за сите учесници. За првите тројца 

пригодни награди од организаторот. Доколку има пријавени девојчиња повеќе од 10 истите ќе 

играат посебен турнир.  
 

10. При ист број на поени одлучува 

-  Бухолц - 1 (без најлошиот противник) 

-  Директна средба 

-  Бухолц 

-  Прогрес 

-  Скратен прогрес 
 

11. Главен судија на турнирот ќе биде Борис Лушески . 

 

 

 
 

 

Охрид, 2018 година         Организатор 

ШК ЛАСКЕР Охрид 

 

 

 

mailto:luseski@yahoo.com


 
www.bratstvoedinstvo-ohrid.mk 

 
www.laskerohrid.weebly.com 

 

 

 

 

П Р И Ј А В А 

Од  ______________________________________________________________      

За турнир во забрзан шах ЕЗЕРСКИ БИСЕР - 23. 05. 2018 кој ќе се одржи во просториите на 

ОУ Братсво Единство Охрид 

 

Р.б. Име и Презиме на ученик година на раѓање Име и Презиме на ментор 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

Напомена: Пријавата да се испрати на e-mail: luseski@yahoo.com најдоцна до 20. Мај 2018г, 

пријава на лице место нема да се прима. 

 

 

 

           Директор: 

 

______________________ 
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